
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO28/2024
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :21/03/2024 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 9/2023 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

300,00 TREZENTOS REAIS

C. M. A.

Fornecedor 001434 CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

ATA/Ano: 2/20248/2024

Observação
Fonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega CENTRO Cep Entrega 29190-062
Local Entrega RUA  PROFESSOR LOBO , Nº  550
Prazo Entrega 10             Condição Pagto 30             

Email
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 13.015.883/0001-55  Telefone FaxCepESEstadoSerra                                   CidadeBairro PLANALTO DE CARAPINA                      Não informado 

Endereço

Processo Administrativo 000000001265/2023
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

13 001.001.010310011 .20022 / 
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

001.001.000.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARACRUZ

00148/2024  R$ 300,00

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 UN 240,000 MASTER 1,2500 300,001.01.16.0167.0

CANETA   MARCA  TEXTO  EM GEL FLUORESCENTE, COR AMARELA. SECAGEM IMEDIATA DA TINTA LOGO APÓS A ESCRITA (NÃO REQUER TEMPO DE SECAGEM); DEVE PERMITIR MARCAÇÕES EM ÁREAS MAIORES SE COMPARADA ÀMARCA   TEXTO  CONVENCIONAL. A CANETA NÃO DEVE SOLTAR PEDAÇOS DA PONTA DURANTE A MARCAÇÃO, TAMPOUCO ESFARELAR OU BORRAR. NÃO DEVE RESSECAR A TINTA, MESMO SE PERMANECER COM A TAMPA ABERTA. ACANETA DEVERÁ TRAZER A MARCA IMPRESSA NO PRODUTO E A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO, 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA- 1 01 16 0167 0
Nota:
Os materiais listados visa garantir o pronto atendimento de necessidades decorrentes dos serviços administrativos da Câmara Municipal 
de Aracruz.As quantidades relacionadas visam à manutenção dos serviços respectivos durante o período de 12 (doze) 

Usuário : MPREIS MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO28/2024
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :21/03/2024 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 21 de março de 2024

Usuário : MPREIS MCR26200


		2024-03-21T13:06:34-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro


		2024-03-21T13:09:15-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




